- 45316000-5 - Treballs d'instal·lació de sistemes d'enllumenat i 
senyalització

- 45316100-6 - Instal·lació d'aparells d'enllumenat exterior

6. Pressupost de licitació

El pressupost base de licitació total del contracte, d’acord amb el projecte 
executiu aprovat, s’estableix en 1.066.417,38 €, IVA inclòs (un milió 
seixanta-sis mil quatre-cents disset euros amb trenta-vuit cèntims). 

El pressupost base de licitació s’ha calculat tenint en compte el preu de 
mercat de les actuacions proposades, fixats segons els preus unitaris del 
Banc de preus de la Construcció (BEDEC) i es troba detallat al projecte que

[...]

7. Valor estimat

D’acord amb l’article 101 de la LCSP el Valor estimat de contracte, que engloba 
l’import total, sense incloure l’IVA, les possibles pròrrogues del contracte, 
modificacions de contracte, i qualsevol altre despesa prevista, és de 
881.336,68 €(vuit-cents vuitanta-un mil tres-cents trenta-sis euros amb 
seixanta-vuit cèntims). D’acord amb el següent detall: 

Import sense IVA

Prestació principal 881.336,68 €

Eventuals pròrrogues 0,00€

Modificació de contracte  previstes 0,00€

Total Valor estimat de contracte 881.336,68 €

8. Aplicació pressupostària